采 202106034

政府采购合同

(货物类 )

第一部分 合同书

项 目名称: 2号楼公寓学生床

甲方:~常州机电职业技术学院

乙方:跏 克莱格办公设备有限公司

烈

擗

\
签订地: 常,Ⅱ~

签订日期: :圯 冫∫年  ‘ 月  刁 日

2∞ 1年 5月  21日 , 常州机电职业技术学院以 公开招标 对 《2号

楼公寓学生床》项目进行了采购。经 政府采购 评定, 常州市克莱格办公设备

有限公司 为该项 目中标供应商。现于中标通知书发出之 日起三十 日内,按照采

购文件确定的事项签订本合同。

根据 《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则.经 常州机电职业技术

学院 (以下简称 :甲方)和 常州市克          (以 下简称:乙方 )

协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

l。 1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体 ,i焉综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定的事项的前

提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下 :

1.1。 l本合同及其补充合同、变更协议 :

1.1.2中 标通知书 ;

1.l。 3投标文件 (含澄清或者说明文件 );

1.l。 4招标文件 (含澄清或者修改文件 );

1.1.5其他相关采购文件。

1.2货物

1.2.1货物名称:2号公寓床 ;

1.2.2货物数量:¨ 12⒕ 套 ;

1.2.3货物质量:~详见技术要求  。

1.3价款

本合同总价为:Y~ˉ3055052 元 (大写: 叁佰零伍万伍仟零伍拾贰 元人民

币 )。

分项价格 :

序 号 分项名称 分项数量 分项单价

1 单人组合套床 l 2398

’

臼 2连体组合套床 34 2398

分项价格 (元 )

3 3连体组合套床 1239 2398 2971122

`总 价  (元 )
3055052

1.4付款方式和发票开具方式

1.4.1付 款方式 :

本合同为单价合同,数量按实结算,除甲方要求的变更外,合同单价不作

调整。

政府采购 合同签订后 ,甲 方预付合同总金额的 30%货 款给乙方,货到安

装并验收合格后甲方支付至合同总金额的 10O0/0;履约保证金转为质保金 ;待质

保期结束后,甲方退还乙方质保金 (无息 )。

1.4.2发票开具方式: 正式发票~

1.5货物交付期限、地点和方式

日至 ⒛21年⊥ 月⊥ 日安装完毕 ;

(安装地点详见附件 2);

1.5,1交付期限:⒛21 年⊥ 月 21

家具进场时间如有变动由甲方另行通知。

1.5.2交付地点:~2号公寓楼

1.5.3交付方式: 分批进场。

1.6违约责任

1.6.1除 不可抗力外,如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式

交付货物,那么甲方可要求乙方支付违约金 ,违约金按每迟延交付货物一日的

应交付而未交付货物价恪的 0.5 %计 算 ,最高限额为本合同总价的 L %;

迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之 日起 ,甲方有权在要求乙

方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同 ;

1.6.2除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款 ,那

么乙方可要求甲方支倒违约金 ,违约金按每迟延付款 一日的应付而未付款的

0.5 %计算 ,最高限额为本合同总价的 3 %:迟 延付款的违约金计算数额

达到前述最高限额之 日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知

甲方解除本合同 ;

1.6.3除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经

催告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现

合同目的的,或者任何一方有腐败行为 (即 :提供或给予或接受或索取任何财

物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程

中的行为)或者欺诈行勾 (即 :以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当

事人在合同签订、履行过程中的行为)的 ,对方当事人可以书面通知违约方解

除本合同 ;

1.6。 茌任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求

违约方继续履行合同、采取补救措施 ,并有权按照己力实际损失情况要求违约

方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约

方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的

任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式 ;

1.6.5除前述约定外,除不可抗力外 ,任何一方宋能履行本合同约定的义

务 ,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等 ,且对方

当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救

济方式 ;

1.6.6如果出现政衬采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲

方暂停采购活动的情形ˇ或者询问或质疑事项可能影咿中标结果的,导致甲方

中止履行合同的情形 ,均不视为甲方违约。

1.6.7其 他相关约定详见合同专用条款

1.7合同争议的解诀

本合同履行过程中 戈生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解

决:不愿和解、调解或者和解、调解不成的,将争议提 交 常州 仲裁委员会依

申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决 ;

1.8合同生效

有限公司

:号 码 :

住所 :

法人代表 (签字 ):

委托代理人: 絷冫
法人代表或 (签字 ):

项 目负责人 : 委托代理八J+牢U⒋

本合同 签字时生效。

甲方 乙方

统 统

￠

\
丶

卜̀
卜

·
J
、

'
迪

约定送样地址 :

常州机电职业技术学院

邮政编码 :

电话 :

传真 :

电子邮箱 :

开户银行:交通银行常州天宁支行

账 号:32茌 00602OO1O141005034

约定送样地址 :

常州机电职业技术学院

邮政编码 :

电话 :

传真 :

电子邮箱 :

开户银行 :江 苏江南农村商业银行常

州市崔桥支行

贝长与寻: 8803204213501201000011909

第二部分 合同一般条款

2.1定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释 :

2.1.1 “
合同

”
系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的

协议,并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “
合同价

”
系指根据合同约定,中标供应商在完全履行合同义务后 ,

采购人应支付给中标供应商的价格。

2.l。 3 “
货物

”
系指中标供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种

形态和种类的物品,包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、

产品等,并包括工具、手册等其他相关资料。

2.l。 4“ 甲方
”

系指与中标供应商签署合同的采购人;采购人委托采购代理

机构代表其与乙方签订合同的,采购人的授权委托书作为合同附件。

2.l。 5“ 乙方
”
系指根据合同约定交付货物的中标供应商;两个以上的自然

人、法人或者其他组织组成一个联合体 ,以一个供应商的身份共同参加政府采购

的,联合体各方均应为乙‘方或者与乙方相同地位的合同当事人 ,并就合同约定的

事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场
”

系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件 (如

果有的话)及其技术规范偏差表 (如果被甲方接受的话)相一致;如果采购文件中

没有技术规范的相应说明,那么应以国家有关部闸最新颁布的相应标准和规范为

准。

2.3知识产权

2.3.1乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提

出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉;如果任何第三方提

出侵权指控 ,那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生、的一切责任、费用和赔

偿 ;

2.4包装和装运

2.4。 l乙方交付的全部货物,均应采用本行业通用钚l方式进行包装,没有通

用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且该包装应符合国家有关包装的

法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和

防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、

损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2装运货物的要求和通知,详见合同专用条款 c

2.5履约检查和问题反馈

2.5.1甲 方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进

行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲万之项 目需求,但不得因

履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合 ;

2.5.2合 同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方 ,双方

当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6技术资料和保密义务

2.6.1乙方有权依据合同约定和项 目需要,向 甲方了解有关情况,调 阅有关

资料等,甲方应予积极配合 :

2.6.2乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等 ;

2.6.3除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不

向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任

何未公开的信息和资料 ,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信

息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上

述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规

章制度给甲方,以便甲方进行监督检查 ;

2.7.2乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设各的配置、场

地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受 l甲 方的监督检查。

2.7.3质量保证期'殳售后服务详见全同专用条款。

2.8货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详

见合同专用条款。

2.9延迟交货

在合同履行过程中,如果乙方遇到不能按时交付货物的情况,应及时以书面

形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方 ;甲 方收到乙方通知后 ,

认为其理由正当的,可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.10合同变更

2.10.1双方当事人协商一致 ,可以签订书面补充合同的形式变更合同,但

不得违背采购文件确定的事项,且如果系追加与合同标的相同的货物的,那么所

有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%;

2.10.2合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当

以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任 ,双方当事人都有过错的 ,

各白承担相应的责任。

2.11合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让,但经甲方同意,乙方可以依法采取分包方式

履行合同,即 :依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完

成,接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包 ,且乙方应就分包

项目向甲方负责,并与分包供应商就分包项 目向甲方承担连带责任。

2.12不可抗力

2.12.1如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同履行受阻时,履

行合同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间 ;

2.12.2因不可抗力致使不能实现合同目的的,当事人可以解除合同 ;

2.12.3因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在合同专用条款

约定时间内以书面形式变更合同 ;

2.12。 4受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在合同专用条款约定

时问内以书面形式通知对方当事人 ,并在合同专用条款约定时间内,将有关部门

出具的证明文件送达对方当事人。

2.13税费

与合同有关的一切税费,均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2。 14乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时 ,甲 方可以书面形式通知乙方终止合同且

不给予乙方任何补偿和赔偿 ,但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要

采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.15合同中止、终止

2.15.1双方当事人不得擅 自中止或者终止合同 ;

2.15.2合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当

中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的 ,

各白承担相应的责任。

2.16检验和验收

2.16.1货物交付前,乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的

检验 ,并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件 ;货物交付时,乙方在合同专

用条款约定时间内组织验收,并可依法邀请相关方参加,验收应出具验收书。

2.16.2合同期满或者履行完毕后,甲方有权组织 (包括依法邀请国家认可

的质量检测机构参加)对乙方履约的验收,即 :按照合同约定的技术、服务、安

全标准 ,组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收 ,并出具验收书。

2.16.3检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同

专用条款。

2.17通知和送达

2.17.1任 何一方囚履行合同而 以合同第一部分尾部所列明的地址信息

发出的所有通知、文件、材料 ,均视为已向对方当事人送达;任何一方变更上述

送达方式或者地址的,应于 10个工作日内书面通知对方当事人,在对方当事人

收到有关变更通知之前,变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.17.2以当面交付方式送达的,交付之时视为送达;以 电子邮件方式送达

的,发出电子邮件之时视为送达:以传真方式送达的,发出传真之时视为送达 ;

以邮寄方式送达的,邮件挂号寄出或者交邮之 日之次日观为送达。

2.18计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19合同使用的文字和适用的法律

2.19.1合同使用汉语书就、变更和解释 ;

2.19.2合同适用中华人民共和国法律。

2.20履约保证金

2.⒛。1采购文件要求乙方提交履约保证金的,乙方应按合同专用条款约定

的方式,以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式 ,

提交不超过合同价 10%的履约保证金 ;

2.⒛。2 履约保证金在合同专用条款约定期间内或者货物质量保证期内不

予退还或者应完全有效,前述约定期间届满或者货物质量保证期届满之日起 堕

个工作 日内,甲方应将履约保证金退还乙方 ;

2.⒛。3如杲乙方不履行合同,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合同

约定全面履行义务,那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,同时不影响

甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.21合同份数

合同份数按合同专用条款规定,每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改,如果前两部分和本部分的约定不一致 ,

应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应;与前

两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号 约定内容

l,6

1.乙方所交付的货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求 (以

货物到场检测为准 )不符合投标文件及合同规定的,甲方有权拒收

且乙方应无条件更换货物。每发现一个货物品种、品牌、型号、规

格、质量、环保要求不符合投标文件及合同规定的,乙方应向甲方

支付违约金 10万元,且甲方有权终止合同。

2.在质量保证期内,如经乙方两次维修或更换 ,货物仍不能达到合

同约定的质量标准,甲方有权退货,乙方应退回全部货款,并按本

条 1.6。 l处理,同时,乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

3.因家具产品质量给甲方带来的损失,乙方应承担一切责任

2.4

1.乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需

要,并依据所供物资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻

措施;乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付

货物的违约责任。

2.乙方应在货物正式发运 6天前,以 电报或传真书面通知需方及

收货单位该批货物的合同号、品名、数量、体积、毛重和件数。货

物启运后,乙方应在 2茌 小时之内再次以电报或传真方式准确通知

甲方及收货单位上述内容及预计到货时问。由于乙方未能及时、准

确地提供发运通知而使甲方发生的任何费用均由乙方承担。

2.7

1.质 量保证期为货物通过验收合格后 ~6年

2.乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承

担质量保修责任。

3.乙方应提供货物最低使用年限承诺 ,在此期间内,不应发生非人

为原因的重大故障,否则甲方有权追溯中标人的责任。

4.质保期内因乙方原因导致各方损失的,乙方应承担赔偿责任。保

修期从产品验收合格之日算起。

5.质 保期内,因 乙方所供货物质量问题出现故障时,乙方在接到甲

方通知后 1小时内响应,4小时内赶到甲方项 目现场 ,免费予以排

除故障、修复或更换零部件;囚 甲方使用不当原因出现故障时 ,乙

方在接到采购人通知后 ,应在上述的时限内赶到甲方现场 ,免费帮

助排除故障、修复或更换零部件。否则,甲方有权 自行派人进行修

复,发生的费用在质保金内按实扣除,另 扣双倍费用作为违约赔偿。

6.质保期内,同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使

用时,乙方必须予以免费更换同品牌、同型号的货物。

7.在产湿:质保期满后,中标人将继续承诺对产品的终身保养服务 ,

服务过程只收取材料成本费,不收取人△~费、交通费等其他费用。

8.售后服务其他方面承诺: (D乙 方免费赠送本次项目家具易损

件 {螺丝、螺帽、调节脚等},另 可根据甲方要求提供其他备品备件。

(2)乙方承诺每三个月上门回访。

承运期间,乙方应对运输过程中货物的毁损、灭失承担损害赔偿责

任。

l。 本合同所称不可抗力,是指不能预见、不能避免并不能克服的

客观情况。

2.由 于不可抗力事件 ,致使一方在履行其本合同项下的义务过程

中遇到的障碍或延误,不能按规定的条款全部或部分履行其义务

的,遇到不可抗力事件的一方 (受阻方 ),只要满足下列所有条件 ,

不应视为违反本合同。

(1)受阻方不能全部或部分履行其义务 ,是 由于不可抗力事件

直接造成的,且在不可抗力发生前受阻方不存在延迟履行相关义务

的情形 ;

(2)受阻方已尽最大努力履行其义务并减少由于不可抗力事件

给另一方造成的损失 ;

(3)不可抗力事件发生时,受阻方己.立即通知对方,并在不可

抗力事件发生后的十五天内提供有关该革件的公证文书和书面说

明,书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本合同的原因说明。

2.12

3.不可抗力事仵终止或被排除后,受阻方应继续履行本合同,并应

立即通知另一方。受阻方应可延长履行义务的时问,延长期应当于

不可抗力事件实际造成延误的时间。

2.16

验收工作严格按照学院申购中的技术及要求进行验收。

1.在产品生产过程中,乙方需按照招标文件及合同要求的质量及

技术标准组织生产 ,甲方组织相关部门随时可以到中标单位的生产

现场对家具、原材料的厚度、规格、材质进行抽样检查,不少于 2

次。

2.货物到现场时由后勤管理处、资产管理处、学工处组织初验 ,不

少于 3次 ,对货物验收不合格时,乙方应予以免费调换,直至符合

规定,甲方不承担因调退货而发生的任何费用和责任。初验主要针

对以下主材进行抽检: (1)铁床的规格与钢材的壁厚 ;

(2)床板的规格与光洁度; (3)衣柜的规格与钢板的厚度 :

(4)书柜的规格与钢板的厚度; (5)学生白修桌板材的厚度 ;

(6)蚊帐杆的高度; (7)床梯的规格与钢材的厚度、床位卡规格

等。初验严格按照招标文件、合同要求的质量及技术参数进行验收 ,

合格后方可进行安装。

3.乙方安装完毕后由采购人将按照招标文件及规定的技术标准 ,由

后勤处申请组织相关部门进行验收。

(1)如果与文件规定不符,在质量及感官标准上有明显差异或环

保指标不达标的,将判定所供家具不合格,乙方应予以免费调换 ,

直至符合规定,采购人不承担因调退货而发生的任何费用和责任。

(2)验收时甲方随时现场抽取一套组合套床作破坏性检测,费用

由乙方矛担。如果抽检材质技术要求与招标文件不相符将判定所供

家具不雀格。

(3)验收时乙方须提供原材料检测报告。

2.20

为保障合同的有效履行,签订合同前,乙方以甲方银行基本账

户方式支付采购人履约保证金 (中标合 Fol金额的 sVO)计 1527,。 6

元;履约保证金转为质保金 ,质保期满后 15日 内付清。 (不计息 )

本合同经双方盖章签字后生效 ,

致后,方可更改。本合同一式五份 ,

必须经双方协商一

乙方二份 。

如有变动 ,

甲方三份 ,

14

附件 1:技术及要求

(一 )尺寸要求

1.产 品外形尺寸与图纸要求尺寸偏差不超过±2mm。

2.公 寓套床上部单人床`下部组合柜,每套组合套床包括:铁床1床板、衣柜、书柜、

学生自修桌、蚊帐杆、床梯、床位卡等 ;

3.公 寓组合套床规格 (详见图 1、 图 2):单床位的宽度为 900mm,床面高度为 1750mm,

护栏长度为 1400mm,床面高度为 钔0m;床长为 1950mm(单床片加床架 ),床位卡长 10cm,

宽 6cm。

4.床 架、立柱 (详见图 1):采用 50mm×50mm×2.0mm方管制作,每个床片中部和底

部 分 别 连 接 一 根 30mm×30mm× l。5mm连 接 加 固 横 梁 ,床 片 之 间 背 部 一 根

30mm×30mm× 1.5mm连接加固横梁 ,床架连接横梁采用 30mm×30mm×2.0mm方管制作(五

根),床架焊接 3mm厚钢板与立柱螺丝连接 ;

5.护栏 (详见图 1):400mm高 ,采用 25mm× 1.5mm圆 管制作,与床架焊接,与床立

柱腿螺丝连接,与床架连接点不少于 3个 ,与床立柱腿连接不少于 2个连接 ;

6.爬梯 (详见图 1):采用 25mm×40mm× 1.2mm方管制作,每张床用一个爬梯;爬梯

采用斜坡式安装 ,底部偏出床架 ⒛cm,并与床立柱腿或其它方式固定 ,脚踏为 ⒛mm× 50mm

防滑式 (脚踏板宽度大于等于 50mm),五档均匀分布,爬梯净宽度 350mm;

7,蚊帐架 (详见图 1):采用 19mm× 1.0mm圆管制作,为非伸缩式,床面高度 1000mm,

活动安装在床片上 ;

8.衣柜 (详见图 3):衣柜侧板和需要承重的层板须采用加强筋宽度大于 10cm;衣柜

16SOmm高 ,η0mm宽 ,深度 750mm,分两层,上层高度 叨0mm,上下分别设门,侧边

设 130mm固定板,余下为单扇外开门;挂衣杆靠近柜门,里面距离放大一点,柜 门加挂

锁扣,所有挂锁片为 3mm厚 ,锁具安装后与门表面平齐 (【0.5mm);门 上设床位卡;侧

书柜 300mm×450mm,分 三层 ;写字板上部书柜共一层,净高度 300mm;所 有柜体均采用

1.0mm优质冷轧钢板制作,衣柜内含一根直径 19mm× 1.2mm的圆钢管挂衣杆。柜底与地

面须有 l~2cm间 隙,设调节螺丝支撑 ;

9.桌面写字板 (详见图 3):写字板板材要求使用 E0级环保板材,写字台台面平整度

偏差图,2mm;台面深 TO0mm,厚度为 25mm,板材的贴面、封边须采用进口大型高温处理

设备及优质 PVC密封胶,尺寸与床配套 ;

10.床板 (详 见图 4):为松木板,厚度不小于 ⒛mm,宽度 8-ˉ 10Gm,铺板间的缝隙兰1.0

公分,铺板横档四根,规格为 30mm×40mm的杂木,铺面需刨光 ,铺板钢钉须有防拔处理。

(二 )材料与工艺

1.材料要求 :

(1)金属原材料要求:用“宝钢、 鞍钢、马钢、武钢
”
等钢厂的钢材,所有金属表面

必须经过酸洗磷化拷漆或静电喷塑等工艺流程处理,漆膜附着力应能达到国家规定的附

着、硬度、耐冲击、老化、弯曲、韧性、耐盐、耐油等所有相关质量标准。铰链、导轨推

荐品牌为东泰。

(2)本技术要求的材料厚度均为未喷塑或油漆前的原材料实测厚度 (不含误差 )。

2.工 艺技术要求

(l)按设计要求选用基材及面材,结构牢固,各部件尺寸标准及封边应严密、平整、

光洁,不允许脱胶和明显透胶、鼓泡,表面无划伤、压痕、裂纹、崩角;贴面的纹理、图

案应相似,保质期内不允许出现表面开裂现象。

(2)凡用连接螺栓的,伸 出螺帽后的部分须采用圆形封闭保护螺帽等安全防护措施 ;

(3)各零部件和五金配件牢固,使用灵活,各配件不得少件、漏件、透钉等现象。

(4)所有焊缝均要求均匀满焊,因焊接而产生的变形必须矫正,不允许出现漏焊、

焊穿、气孔等现象,焊痕表面波纹应均匀,外表的接头处要光滑,不得有毛刺;床立柱腿

顶部须焊接密封,底部须有橡胶保护与地面隔开,防潮防锈;连接点或连接件均采用圆角

连接,需要折边的必须折边,金属表面要求光滑、美观,不能有影响外观和使用性能的永

久性变形,凡触及人体和存放物的部分,应去掉毛边、锐角、突出物和棱角不得留有锋利

的边角,各部分的安装应牢固可靠,不允许出现松动现象;冲压件表面不许有裂痕,表面

涂饰要平整光滑,不许有流挂、起粒、皱皮、露底、剥落、伤痕等缺陷,色泽应一致,漆

面应均匀光亮。

(三 )连体组合套床简要说明

1.单连体组合套床 :

(l)单床位的宽度为 ⒇0mm,床面高度为 1850mm,护 栏长度为 ⒕00mm,床面高度

为 400m;床长为 1950mm(单床片加床架 ),床位卡长 10cm,宽 ⒍m。

(2)衣柜侧板和需要承重的层板须采用加强筋宽度大于 lOcm;衣柜 1780mm高 ,

700mm宽 ,深度 750mm,分两层,上层高度 1015mm,上下分别设门,侧边设 130mm固

定板,佘下为单扇外开门;挂衣杆靠近柜门,里面距离放大一点,柜门加挂锁扣,所有挂

锁片为 3mm厚 ,锁 具安装后与 门表面平齐 (兰0,5mm);门 上设床位卡 ;侧 书柜

300mm× 450mm,分 三层;写字板上部书柜共一层 ,净高度 300mm;所 有柜体均采用 1.0mm

优质冷轧钢板制作 ,衣柜内翁一根直径 19mm× 1.2mm的 圆钢管拴衣杆。柜底与地面须有 1~

2cm间隙,设调节螺丝支撑 ;

其他技术要求与二连体、三连体组合套床参数一样。

2.二连体、三连体组合套床是应房间大小而设定,技术参数一样。

结构简图

图 ⒈ A三连体学生公寓床总长 s900mm

床仗档3r5oⅡ l slη n△ 声'0-— ~~~~~

玟伥架0臼 9{10m∩ n口

ψ40#12mm方0

20Ⅱ10rn m
6饣 10mm

三连体学生公臼床

豸
护拦H径JF∷ Ⅰ

/

瓣
/

∷环莛芏0L弓 ||5c)Γ lIn

0

图 ⒉ B二连体学生公寓床总长 39sOmm

下

」

彐

叫

土

二连体学生公寓床

彳
刭

彩

图 3:公寓床组合柜立体效果图

彐
田
丿

/

图⒋ 公寓床鞋架、床板立体效果图

一

-^~~~~~~ -`

^鞋
架边楦材料为二0+二Ι+i0方管

中间材料为
=L径

16卡 1C田管

床板采用优质松木板【

木板尺寸 :宽S公分{2公分厚

横档尺寸 :j承 4公分 (4档 )

妃

附件 2

2#学生公寓钢质家具套床安装地点

—、单人组合套床

序号 |  地点  |   房间号 数量(套)    |     缈 ____
1 南一楼 l

1

I、 2连体组合套床

序 号 地 点 房间号 数量 (套 ) 备注

1

南楼

237 2

1组 2连体组合套床
337 9

437 2

4

0

6

北本娄
每个房间 2组 2连体组合

套床

7

8

9

小 汁

Ⅰ、3连体组合套床

序 号 地 点 房问号 数量 (套 ) 备注

1 南 1楼 101-135

每个房间 2组 3连体组合

套床 6套共 18个房间,18

个蚝 套=10B套

2 南 2楼 201-235

3 南 3楼 30⊥ -335

南 4楼 401-435

南 5楼 501-535

南 6楼 601-635

南 2楼 237 3

南楼为单号,北楼为双号

南 3楼 337 3

南 4楼 437 3

南 5楼 537

南 6楼

北 1楼 102-132

每个房间 2组 3连体组合

套床 6套共 16个房间,16

个衤6套=96套

北 2楼 202-232

北 3楼 302-332

北 4楼 402-432

北 5楼 502-532

北 6本娄 602-632

犭、讠}ˉ
1239

合计 :— +二 +三 =1274套